
 
                      Conselho Municipal de Assistência 
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP 
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 
                           Tel:(11)46028500-Ramal:9047 

                                                          Gestão 2020 
 

 

Estancia Turística de Salto, 07 outubro de 2020  

 

 

RESOLUÇÃO 27/2020 

A Comissão Temática Temporária de Análise dos Projetos das Emendas Impositivas, 

no uso de suas atribuições legais;  

 

RESOLVE: 

Aprovar o remanejamento da verba da Emenda Impositiva do Projeto Bom Brincar do 

Vereador Alexandre Martins da Organização da Sociedade Civil de Assistência Social de 

Salto Caritas, inscritas neste Conselho. 

 

 

 

 

 

 
Carlos Alberto Bonatto 

Presidente do CMAS-Salto 
 

 

 

Sendo aprovados por esta comissão:  

 

Ana Lucia Martinhão de Souza  

Marciene de Cassia Ribeiro Sobral Oliveira  

 



 
                      Conselho Municipal de Assistência 
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP 
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 
                           Tel:(11)46028500-Ramal:9047 

                                                          Gestão 2020 
 

Katia Cristiane Silvestre 

 

Carla Helena Brito 

 

Marcia de Jesus Bastos Binelli 

 

Maria Isabel de Araujo Santos  

 

Rosana dos Santos Ruesch  

 

Cristiane Valeria Fernandes da Fonseca 

 
 
 
 
 
 


